
Verbale di Giunta N° 114 del  27/11/2020 

 

 

COMUNE DI MONTICELLI BRUSATI 
PROVINCIA DI BRESCIA 

 

Via della Valle, 2  - Tel. 030652423 - Fax 0306852048 

Codice Fiscale/P.Iva  00841590177 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

COPIA N° 114 del 27/11/2020 

 

 

OGGETTO: VARIAZIONI DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2020-2022 - ART. 

175, COMMA 5-BIS DEL D.LGS. 267/2000. 

 

 

L'anno 2020, addì  ventisette del mese di Novembre  alle ore 20:30, nella sala delle adunanze. 

 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, si è riunita la Giunta 

Comunale. 

 

All’appello risultano presenti: 

 

Cognome e Nome Qualifica Presenza 
MUSATTI PAOLO Sindaco SI 
BUFFOLI UGO Vice Sindaco SI 
GAIA EMANUELA Assessore SI 
FRANCHI ELENA Assessore SI 
GITTI IVAN Assessore SI 

 

Presenti: 5       Assenti: 0 

 

 

Assiste all’adunanza  Il Segretario Comunale  Laura Cortesi il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti  Il Sindaco,  Dott. Paolo Musatti, assume la presidenza 

e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato . 

 

 



Verbale di Giunta N° 114 del  27/11/2020 

 

OGGETTO: VARIAZIONI DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2020-2022 - ART. 

175, COMMA 5-BIS DEL D.LGS. 267/2000. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 53 del 27.12.2019 con la quale è stato approvato 

il il Bilancio di Previsione per il periodo 2020-2022; 

 

Vista altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 153 del 30.12.2019 con la quale è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione per il periodo 2020-2022 nonché assegnate le risorse ai 

responsabili di servizio per il conseguimento degli obiettivi; 

 

Richiamata la deliberazione del consiglio comunale n. 38 in data odierna avente ad oggetto: 

“VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE DEL BILANCIO 2020/2022 E 

SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI 2020/2022 AI SENSI DEGLI ARTT. 175, COMMA 8 E 

193 DEL D.LGS. N. 267/2000.” 

 

Dato atto che in seguito all’adozione della preindicata deliberazione e alle mutate esigenze di 

servizio si rende necessario procedere ad una variazione del Piano Esecutivo di Gestione 2020-

2022; 

 

Visto il prospetto, riportante le variazioni agli stanziamenti dei capitoli del bilancio 2020/2022 

allegato alla presente deliberazione sotto la lettera a); 

 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

 

Visti gli allegati pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi dalla Responsabile 

dell’Ufficio Ragioneria Inselvini Elena, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 267/2000; 

 

Con voti favorevoli unanimi, resi nelle forme di legge,  

 

 

D E L I B E R A 

 

 

1. Di modificare, sia in termini di competenza che di cassa, il Piano Esecutivo di Gestione 

2020-2022 – approvato con deliberazione G.C. n. 153 in 30.12.2019 – così come descritto 

nel prospetto, allegato alla presente sotto la lettera a), che forma parte integrante e 

sostanziale della presente deliberazione.  

 

2. Di dare atto che il presente provvedimento non necessita del parere del revisore né della 

trasmissione al Tesoriere comunale 

 

3. Di dare atto altresì, che qualunque soggetto ritenga il presente provvedimento 

amministrativo illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso, può proporre ricorso al 

Tribunale Amministrativo Regionale - Sezione di Brescia - al quale è possibile rappresentare 

i propri rilievi in ordine alla legittimità del presente atto, entro e non oltre 60 giorni 

dall’ultimo di pubblicazione all’Albo Pretorio;  

 

4. Di dichiarare, con successiva votazione unanime, il presente provvedimento 

immediatamente eseguibile. 



Verbale di Giunta N° 114 del  27/11/2020 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE. 

 

Oggetto : VARIAZIONI DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2020-2022 - ART. 175, 

COMMA 5-BIS DEL D.LGS. 267/2000. 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 

Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. approvato con D.Lgs. 

18 Agosto 2000 n. 267, in quanto la proposta che precede è conforme alle norme legislative e tecniche che 

regolamentano la materia. 

 

  

 

Monticelli Brusati, li 27/11/2020  

 

 Il Responsabile Area Finanziaria 

   F.to Elena Inselvini 

 

 
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si esprime parere favorevole in riguardo alla regolarità contabile di cui sopra, parere espresso ai sensi 

dell'art. 49, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267. 

 

   

 

Monticelli Brusati, li  27/11/2020 Il Responsabile Servizi Finanziari  

 F.to  Elena Inselvini 

 

 

 



Verbale di Giunta N° 114 del  27/11/2020 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

Il Sindaco  

F.to Dott. Paolo Musatti 

Il Segretario Comunale 

F.to Laura Cortesi 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data 23/12/2020, per 15 giorni 

consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune. 

  

 

Il Segretario Comunale 

Laura Cortesi 

 

 

 

 


